

08

Assunto: **Re: COTAÇÃO DE PREÇOS DE COMPRA DE PLACAS BEIRA-LEITO.**  
De: Gráfica Eficaz <graficaeficaz@gmail.com>  
Para: Compras - CEAP-SOL <compras.cs@isgsaude.org>  
Data: 22/06/2020 17:31



Bom dia! não vendemos este tipo de material.

Vendemos:  
Adesivos  
e serviços graficos em geral

Gildene Gomes

Em seg., 22 de jun. de 2020 às 17:20, Compras - CEAP-SOL <compras.cs@isgsaude.org> escreveu:

Segue anexo para orçamento.

**Os orçamentos devem ser enviados com assinatura e carimbo do CNPJ.**

Solicito o envio do orçamento original ao setor de compras no seguinte endereço:

Avenida Veneza, Qd. 62 Lt. 1/10 – Jardim Europa, Goiânia – GO - CEP 74325-100.

SR. FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS.

DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:

- a) Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS)
- b) Certidão FGTS (CRF/FGTS)
- c) Fisco Estadual (Goiás)
- d) Receita Federal
- e) Débitos Trabalhistas

Atenciosamente,

- **Hércio Tavares**
- **Comprador**
- **Telefone: (62) 3201-3640**



SECRETARIA  
DE ESTADO DA SAÚDE



GOVERNO  
DE GOIÁS

--  
**Favor acusar o recebimento**



Fone: (62) 3251-1530/3251-1660

e-mail: [graficaeficaz@gmail.com](mailto:graficaeficaz@gmail.com)

Rua C-37 Qd.47 Lt.02 Jardim América CEP: 74.265-270

Cleuza Suriano vivo 9 8465-0259 [cleuzaneto@gmail.com](mailto:cleuzaneto@gmail.com)

Gildene Gomes oi 9 8414-8103 [limggill@gmail.com](mailto:limggill@gmail.com)

*Cleuza a. de Suriano*

04

Assunto: **COTAÇÃO DE PREÇOS DE COMPRA DE PLACAS BEIRA-LEITO.**  
De: Reiplacas 62 3287-9535 <reiplacas@hotmail.com>  
Para: Compras - CEAP-SOL <compras.cs@isgsaude.org>  
Data: 22/06/2020 17:33



Boa tarde!

Não trabalhamos com vidro temperado, bem como, não dispomos da quantidade de botão francês com acabamento cromado, parafusos S6 com bucha e parafuso cabeça chata Philips 4x4mm, conforme solicitação de Orçamento.

**Att.,**  
**Rita de Cássia**  
**Rei Placas**  
**62 3287-9535**

---

**De:** Compras - CEAP-SOL <compras.cs@isgsaude.org>  
**Enviado:** segunda-feira, 22 de junho de 2020 17:20  
**Assunto:** COTAÇÃO DE PREÇOS DE COMPRA DE PLACAS BEIRA-LEITO.

Segue anexo para orçamento.

**Os orçamentos devem ser enviados com assinatura e carimbo do CNPJ.**

Solicito o envio do orçamento original ao setor de compras no seguinte endereço:

Avenida Veneza, Qd. 62 Lt. 1/10 – Jardim Europa, Goiânia – GO - CEP 74325-100.

SR. FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS.

DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:

- a) Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS)
  - b) Certidão FGTS (CRF/FGTS)
  - c) Fisco Estadual (Goiás)
  - d) Receita Federal
  - e) Débitos Trabalhistas
- Atenciosamente,

- **Hércio Tavares**
- **Comprador**
- **Telefone: (62) 3201-3640**



*Cesar A. do Nascimento*

Assunto: **COTAÇÃO DE PLACAS DE VIDRO TEMPERADO TIPO BEIRA-LEITO.**  
De: Compras - CEAP-SOL <compras.cs@isgsaude.org>  
Para: <rmcomunicacaografica@gmail.com>  
Data: 13/07/2020 14:20



- r\_sol\_com\_s\_fornec\_819-COMPRA DE PLACAS BEIRA LEITO.pdf (~4 KB)

Boa tarde Roni.

Solicitamos cotação conforme anexo para orçamento.

**O orçamento deverá ser enviado com assinatura e carimbo do CNPJ.**

Solicito o envio do orçamento original ao setor de compras no seguinte endereço:

Avenida Veneza, Qd. 62 Lt. 1/10 – Jardim Europa, Goiânia – GO - CEP 74325-100.

SR. FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR O CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS.

DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:

- a) Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS)
- b) Certidão FGTS (CRF/FGTS)
- c) Fisco Estadual (Goiás)
- d) Receita Federal
- e) Débitos Trabalhistas

Atenciosamente,

- **Hércio Tavares**
- **Comprador**
- **Telefone: (62) 3201-3640**

**CEAP-SOL**

CENTRO ESTADUAL DE ATENÇÃO  
PROLONGADA E CASA DE APOIO  
CONDOMÍNIO SOLIDARIEDADE



SECRETARIA  
DE ESTADO DA SAÚDE



**GOVERNO  
DE GOIÁS**

967

(480) 11

- IMPRESSÃO DIGITAL
- IMPRESSOS GRÁFICOS
- FACHADAS EM LONA
- PERSONALIZAÇÃO DE VEÍCULOS
- ADESIVOS DECORATIVOS
- PLACAS DE SINALIZAÇÃO
- PLOTAGEM EM GELADEIRA



# ADESIVOS

## GRÁFICA & COMUNICAÇÃO VISUAL



Adesivos de Recorte e Impressão Digital, Automotivos Decorativo, Microperfurado, Refletivo e outros.

@rmcomunicacaografica

@adesivosrm

Rua 36 Qd. 61 Lt. 03 Conj. Liberdade - Ap. de Goiânia - GO  
 rmcomunicacaografica@gmail.com

(62) 98535-2405 / 99109-6198  
 www.rmcomunicacaografica.com.br

ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES  
 Hércio Tavares - Telefone: (62) 3201-3640

Goiânia, 14 de julho de 2020

ATENDENDO SUA SOLICITAÇÃO, APRESENTAMOS PROPOSTA PARA FORNECIMENTO DO MATERIAL ABAIXO ESPECIFICADO.

150 UNIDADE BOTAO FRANCES COM ACABAMENTO CROMADO 2220  
 BOTÃO FRANCÊS COM ACABAMENTO CROMADO. SEGUIR MEDIDAS  
 ESPECIFICADAS NA IMAGEM ABAIXO:  
 19 X 12 X 8 MM

Valor Unitário  
 R\$ 4,00 R\$ 600,00

150 UNIDADE PARAFUSO S6 COM BUCHA  
 PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 4,0 X 40MM

Valor Unitário  
 R\$ 0,60 R\$ 90,00

30 UNIDADE VIDRO TEMPERADO PLACA DE VIDRO TEMPERADO,  
 5MM DE ESPESSURA, MEDINDO 46CM X 32CM, COM ADESIVO  
 DE 46CM X 32CM 4/0 CORES, COLADO PELO LADO DE DENTRO

Valor Unitário  
 R\$ 50,00 R\$ 1.500,00

33.874.566/0001-00  
 RONNE MARINHO DA SILVA 86616439100  
 ADESIVOS, GRÁFICA E  
 COMUNICAÇÃO VISUAL  
 RUA 36 S/N QD. 61 LT. 03  
 CONJ. LIBERDADE - CEP: 74.911-620  
 AP. DE GOIÂNIA-GO

\*Prazo de Entrega  
 5 DIAS uteis

\*Cond. Pagamento:  
 50% entrada  
 50% entrega

TOTAL R\$ **2.190,00**

*Presença de assinatura*



DISTRIBUIDORA E  
COMUNICAÇÃO

CNPJ: 08.913.546/0001-45

962 486 12

**Materiais Gráficos em Geral - Comunicação Visual**  
**Serviços - Produtos Alimentícios**  
**Produtos Hospitalares - Artigos de Papelaria**  
**Outros...**

(62) 98554-8303 / 99806-7200

Av. Milão, Nº1759, Qd.CP14, Lt.20, Lot. Celina Park, Goiânia-GO

## ISG-FILIAL CONDOMINIO SOLIDARIEDADE

GOIÂNIA, 17 de julho de 2020

QUANT.	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	P. UNITÁRIO	TOTAL
150	BOTAO FRANCES COM ACABAMENTO CROMADO MEDIDAS 19 X 12 X 8 MM	6,00	900,00
150	PARAFUSO S6 COM BUCHA PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 4,0 X 40MM	1,50	225,00
30	PLACA DE VIDRO (VIDRO TEMPERADO), 5MM DE ESPESSURA, MEDINDO 46CM X 32CM, COM ADESIVO DE 46CM X 32CM 4/0 CORES, COLADO PELO LADO DE DENTRO (ESPELHADO)	70,00	2.100,00

Total Geral: R\$ **R\$ 3.225,00**

O  
B  
S  
E  
R  
V  
A  
Ç  
O  
E  
S

Preços válidos por 30 dias, podendo ter alterações de acordo com a variação de mercado. Esses valores são sob as condições de pagamento a vista.

DADOS BANCÁRIOS:

BRABESCO: AG:1283 CC:2835-5

R.J.DE OLIVEIRA JUNIOR - INVENTAR

Cesar O. de Oliveira

EMIÇÃO	DATA	VENDEDOR	CELULAR	EMAIL	N.º PROPOSTA
24/06/2020 00:06:00	24/06/2020 08:06:33	ANGELICA J. DE OLIVEIRA		<a href="mailto:soplasabrasil@hotmail.com">soplasabrasil@hotmail.com</a>	00023331

CLIENTE: INSTITUTO SOCRATES GUANAES - ISG - CPF/CNPJ: 03.969.808/0008-46

ENDEREÇO: AV VENEZA, QUADRA62 LOTE 1-10, N.º, JARDIM EUROPA, CEP:74325-100, GOIANIA - GOIÁS

CONTATO: .

CARGO: compras

TELEFONE: (62) 32013639

CELULAR: (00)00000-0000

EMAIL: [compras.cs@isgsaude.org](mailto:compras.cs@isgsaude.org)

ENTREGA:

FORMA DE PAGAMENTO: 15 dias

Parcela 1/1 - Vencimento: 09/07/2020: R\$ 2.400,00

COD.	FOTO	PRODUTO	OBSERVAÇÃO	MEDIDA	MATERIAL	VLR.UNI T.	UND.	QTD E.	VLR.TOT
020		TEXTO PERSONALIZADO PELO CLIENTE	PLACA DE VIDRO TEMPERADO, 5MM DE ESPESSURA, MEDINDO 46CM X 32CM, COM ADESIVO DE 46CM X 32CM 4/0 CORES, COLADO PELO LADO DE DENTRO.	46,00X32,00	VIDRO TEMPERADO	80,00	UN	30,00	2.400,00

TOTAL (R\$): 2.400,00

TOTAL GERAL A VISTA (R\$): 2.400,00

TOTAL GERAL A PRAZO (R\$): 2.400,00

Solicitação: 819 Num Processo:

Produto	Fornecedor	SO PLACAS			RONNE MARINHO			RJ DIST. COMUNICAÇÃO					
		Unidade	Qtyd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtyd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtyd	VI_Real	Valor Total
1778 - PARAFUSO S6 COM BUCHA		UNIDADE	30	80,0000	2.400,00	UNIDADE	150	0,6000 *	90,00	UNIDADE	150	1,5000	225,00
2219 - VIDRO TEMPERADO		UNIDADE	30	80,0000	2.400,00	UNIDADE	30	50,0000 *	1.500,00	UNIDADE	30	70,0000	2.100,00
2220 - BOTAO FRANCES COM ACABAMENTO CROMADO		UNIDADE	150	4,0000 *	600,00	UNIDADE	150	4,0000 *	600,00	UNIDADE	150	6,0000	900,00
Condição Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor	15 DIAS 1 09/07/2020 C.I.F. R\$ 2.400,00	ENTRADA + 10 DIAS 1 14/08/2020 C.I.F. R\$ 2.190,00	A VISTA 1 17/08/2020 C.I.F. R\$ 3.225,00	0,00 R\$ 2.400,00	0,00 R\$ 2.190,00	0,00 R\$ 3.225,00							

Mapa de Compras

44

Solicitação: 819 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Qtid	VI Real	Ultima Compra	
				VI Total Fornecedor	Data
1778 - PARAFUSO S6 COM BUCHA		230	0,0800	18,4000	21/11/2018
2219 - VIDRO TEMPERADO					
2220 - BOTAOS FRANCIS COM ACABAMENTO CROMADO					
<b>Condição Pagamento</b> Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor					

*Assinatura do Responsável*